
   Moravskoslezský krajský 
volejbalový svaz 

                             Vítkovická 3083/1 , 702 00 Ostrava 2  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

Sekretariát:                                           

                                

e-mail: mskvs@seznam.cz  

 
Vážení rodiče, Vážení trenéři, 
 
dovolte abych Vás seznámil s programem VOLEJBALOVÉ AKADEMIE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, do konce roku 2019 a zároveň Vás požádal o spolupráci. 
 
Program VA MSK: 

1. Dovednostní kemp č. 2 - pro hráčky ročníku 2007 -2008, dne 09.12.2019 
Raškovice. 

2. Dovednostní kemp č. 3 – pro hráčky ročníku 2007 – 2008, dne 17.12.2019 v Bílovci. 
Kemp určen především pro hráčky širšího výběru VA MSK, ze kterého bude 
nominováno 12 hráček + 2 náhradnice, pro níže uvedený turnaj PVG. 

3. Mezinárodní volejbalový turnaj „PRAGUE VOLLEYBALL GAMES“, od 26.12.2019 do  
29.12.2019. Turnaj absolvují vybrané – nominované hráčky. 

 
Termín turnaje PVG 26.12. – 29.12. zasahuje do Vánočních prázdnin, na které již mohou 
mít hráčky, rodiče či oddíloví trenéři jiné plány…!!! 
 
Proto Vás žádáme o vyplnění ankety pro potřebu nominace na tento turnaj. 
 
………………………………………………………………. 
Jméno a příjmení hráčky 
 
 
………………………………………………………………. 
Turnaje PVG se: může/nemůže zúčastnit 
 
 
 
………………………………………………………………. 
Podpis rodiče/zákonného zástupce 
 
 
Vyplněnou anketu prosím zašlete elektronicky na hlavního trenéra VA MS KVS, pana 
Ondřeje Šimáka a vytištěný podepsaný originál, hráčky přivezou sebou na kemp 
do Raškovic!!! 
 
 
Za VA MS KVS 
 
Petr Adamčík 
předseda komise mládeže dívky MS KVS 

mailto:mskvs@seznam.cz

